qur illa scriptura q ad lraz est de xpo intelligeda
vt pdictū ē. Deniqz audien q de oibz rñderz ne-
gatiue voluerūt aliqd affirmatiue dicitū ab eo
reportare. Dixerūt g ei. Quis es tu vt rñsum de-
mus hys q miserūt nos. qd dicit de teipo Et tunc
respōdit iobez dās testioniū de xpo et asserēs se
esse ei pcurforē cū dixit. Ego vor clamāt i defro
to. dirigite viā do. et sic dicit Esa. ppha. B ē. Ego
sū ille de q scriptura dicit Esa. xl. Qui dz clamare
in defro vt hoies se pparēt ad aduete xpi i mū-
dū pdicādo et dicēdo. Dirigite viā dñi. h ē. ppare
rectitudis viā p fidē et pniam et pceptoz iplētoz
p quā viā deo habz ingredi i corda vra. Sz qz
re scriptura sacra et ipe iobez loqnt h mō dicēdo
Ego vor clamāt i defro. et no dicit. Ego sum vor
clamās i defro sz clamant. Nec dicit. ego habeo
vocē ad clamādū. nūqd sic vlt aliq alia hmoi for-
ma dicere fuisset meli. Rndel fm Uincē. de va-
len. q cū dicit. Scitote qz ppe ē regnū dei. pstructō
est intrāsitua. qz no dicit diuersa: sz regnū dei idē
est qd deo. sic et psona petri ē ipe petrus. et regnuz
italie ipa italia. et sic d alijs. Suo mō fm qd etiā
sentit Bre. vor clamāt intrāsitue accipit i ppo-
sito. qz Jobez se dicit vocē clamātē. et h mō loquit
pmo ad designādū excellētē suū officij. qz officij
um vocē ē manifestare xbu pceptū i aia absconditū.
Un pbs. j. piber. Voces se lig eaz q sūt i aia
passionū note. sic Jobez habuit h officij vt ma-
nifestet xbu diuinitū. i. xpm deū i mēte diuina abs-
conditū. De q Job. j. In pncipio erat xbu et. et
deo erat xbu. Secdo ad designādū officij huius ex-
ercitiū. vñ dicit. Ego vor cla. i defro. q. d. Quicqd
est i me totū ē vor clamās vlt clamāt. i. pdicatio-
ris. qz no solū lingua et os sz etiā vita: mores: sa-
ma: vestit: ab: et lect: ac qz alia pniaz pdicant
ad pbandū viā xpi. Sic dz esse ois pdicator. qz
Nec fm Uincē. Tercio euageliū loqz de testi-
monio qd fecit Jobez de xpo. Nā corā talibz so-
lūibz legat q erat sacerdotes leuite et ex pharise-
is. s. q p ceterz videbāt magi religiosi et magne fa-
me in pplo vt dicit Lyrā. Un et dicebāt pbarisei
qd significat diuissioez: qz i habitu et victu erant
disticti i signū religionis maior. cū isti tales iterz
rogassent eū d. Quid g baptisas si tu no es xps
neqz belyas. Rndit iobez testioniū ferēdo d xpi
aduete di. Ego baptisio in aq. s. abluēdo tñmo
do corp ad designādū xpm vctuz q suo baptis-
mo abluet aias. et sic ipm anūcio facto. s. bap-
tis mi et etiā xbo qz baptisim iobis i noie vcturi. s.
xpi pferēbat. Act. xix. vñ seqt. Medi ar vñm ste-
tit. i. pñs int vos iā ē et appuit i corpe coez vitā i-
ter vos ducēs: que vos nescit. s. qz tū ad deitātē.
ipe ē q p me vctur ē. no qd nascēdo qz iā nat
erat xps. rñ. anoz. sz vctur est inqz pdicādo et
morte sua gen: hūanū rdimēdo. q an me fact ē
. i. i dignitate mibi pposit: et plat: ē. vlt h alit itel-
ligit etiā hz Lyr. pur ly an dicit circūstātia duratōis
et mor: tñmō i fieri. qz xps i instāti pceptōis p-